per la Scuola secondaria Frate Francesco 300x200 cm Realizzazione su PVC Adesivo 

applicato su Forex da 5mm. Comprensivo di Montaggio 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 2.243,00 

(duemiladuecentoquarantatre/00) al netto dell’IVA al 22% ; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.23 Piano scuola 4.0 PNRR 

che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.